w Chorzowie

QD Zespot Szpitali Miejskich Dziat Zamowien Publicznych

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/zP/55.1/2019
Chorzéw, dnia 10.12.2019r.
Szanowni Wykonawcy
Dotyczy zaméwienia pod nazwa: ,Dostawa lekéw do apteki szpitalnej (2)” nr referencyjny SP ZOZ ZSM/zZP/55/2019.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zes otu_Szpitali_Miejskich w Chorzowie informuije,
je w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia ublicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonaw

zadali pytania. Zamawiajgcy przytacza ponizej tre$¢ pytan i udziela wyijasnien.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang postaci form doustnych, tj. wyceng:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki {w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsutek -twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu -
(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania
korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wyraia zgodg na zamiang postaci form tabletek na tabletki powlekane i odwrotnie?

Odpowiedi:
Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy wyraia zgode na zamiang postaci form iniekcyjnych: amputek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

QOdpowiedz: -
Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy wyraia zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, ktérych wystepuje przerwa w produkcji

lub okresowy brak dostepnoéci w sprzedaiy?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, w ktérych wystepuje przerwa w produkcji lub

okresowy brak dostepnosci w sprzedaiy.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 8 poz. 1 oraz 2 (cytarabine) w celu ztozenia oferty korzystn nowo?
Odpowiedz: ;
Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6: ’
Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 10 poz. 37 (pegfilgrastimum) w celu zlozenia gferty korzystniejszej cenowo?

Odpowiedi:
Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy w par. 2.5 wykresii zdanie ,Zmiana ceny nastapi na podstawie pisemnego whniosku Wykonawcy

zaakceptowanego przez drugq strong.”? Zmiany ceny brutto winny wchodzi¢ w Zycie automatycznie, w dacie zmiany
przepiséw, bez koniecznosci uzyskiwania zgody od Zamawiajacego. Przyjecie tej procedury i ryzyka odmowy grozi
Wykonawcy razacq strata.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji par. 2 ust. 5 istotnych Postanowiefi umownych zgodnie z ponizszym:

,Strony ustalajg, Ze ceny jednostkowe netto oraz wartoéci brutto wyszczegdlinione w zataczniku nr 2 moga ulec z
przypadku zmiany stawek podatku VAT. Zmiana-ceny-hasty -R3 awiepi EO-WHIO Avkon ep
przez-drugg-strorg: Zmiana bedzie miata miejsce od momentu obowiazywania nowej stawki podatku VAT.”

mianie w

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy w par. 2.16 dopisze ,nie diuzej jednak, niz przez 3 miesiqce”? Wykonawca nie moze by¢ bezterminowo

zwigzany oferta sktadana w niniejszym postepowaniu i nie jest w stanie zagwarantowac dostaw przez dowolnie dtugi okres.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, ze okres na jaki moze zosta¢ wydtuzona umowa zostat ujety w par. 2 ust. 12, 13, 15 Istotnych
Postanowie umownych i wynosi maksymalinie do 6 miesigcy od dnia zakoriczenia pierwotnego terminu Umowy, o czym
Wykonawca zostanie powiadomiony wczesniej.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 6.4? Procedure reklamacyjnq wyczerpujaco regulujq zapisy par. 6.1-6.3 i brak podstaw
do wprowadzania odrgbnej procedury ,odmowy odbioru”, tym bardziej, ze zgodnie z KC Wykonawca ma prawo
uczestniczenia w procedurze reklamacji i jej rozpatrzenia. Tymczasem par. 6.4 wprowadza jednostronny tryb ,odmowy
odbioru” — bez wskazania, czy taka odmowa uruchamia procedure reklamacji wskazana w par. 6.1-6.3, czy tez przebiega w
inny, niewskazany w umowie sposéb.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

ZMIANA

Jednoczeénie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 8,9, 10 jak w zataczeniu.

Z powazaniem,

Otrzymali:

1) http://zsm.com.pl,
2) afa




